
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Spēles kopsavilkums
Datums: 15.10.2016 Vieta: Vidzemes Ledus halle Sākums: 19:10 Skat.: Spēles Nr.: 55

Ogre juniors Klaipēda3 : 2
(1:0, 0:2, 2:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GEDROVICS Ainārs, SUBOČS Sergejs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 4 0:00 : 0:00 0 : 1 0 : 1
3. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 6 0:00 : 0:00 0 : 0 1 : 0

Kopā 3 : 2 0 : 0 0 : 0 6 : 10 0:00 : 0:00 0 : 1 1 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KLA  34 CEPOV Daniil Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  OGR  88 FELDBERGS Linards Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 07:03 1:0 OGR VS 70 ZEMNICKIS Linards Hugo PĀVULĀNS Dāvis #16

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 OGR    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 21:10 1:1 KLA VV1 10 MIULLER Klara ČEČEKOVAS Danielius #3
Nor. 00:00 00:00 OGR  78 NEŠKO Kristiāns Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 KLA  10 MIULLER Klara Pretinieka turēšana ar nūju
{game_eve 25:01  OGR     
Nor. 00:00 00:00 KLA  57 ŠLUŠNYS Liutauras Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 29:19 1:2 KLA VM1 10 MIULLER Klara  
Nor. 00:00 00:00 KLA  77 JUKNA Dovydas Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 KLA  22 BALAŠOV Nikita Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 00:00 00:00 KLA  8 ZAVIROCHIN Aleksandr Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 KLA  29 ŠIMBELIS Ugnius Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 OGR  13 ZVIRGZDIŅŠ Reinis Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 43:11 2:2 OGR VM1 17 MIHAĻKOVS Kirils ZEMNICKIS Linards Hugo #70
Vārti 44:59 3:2 OGR VS 17 MIHAĻKOVS Kirils ZEMNICKIS Linards Hugo #70
VS 45:00  KLA  34 CEPOV Daniil Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  OGR  88 FELDBERGS Linards Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 23.02.2026 (15:42) LHF_protokols_OGR_KLA_20161015_55_1137.pdf



Vārtsargu statistika
Ogre juniors
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BIRKĀNS Dilans 0 0 0.00 0:00
88 FELDBERGS Linards 0 0 0.00 45:00

Klaipēda
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

34 CEPOV Daniil 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

Ogre juniors (OGR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

8 U GONTARS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U KELMERS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A ZVIRGZDIŅŠ Reinis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U PĀVULĀNS Dāvis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U MIHAĻKOVS Kirils 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A PĒTERSONS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A LADUSĀNS Rauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U ZAHAROVS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 A IVAŠKO Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 U ZEMNICKIS Linards Hugo 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U OSMANIS Bruno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

74 A BRIEDIS Oskars Nils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U PITKĒVIČS Valdemārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

78 A NEŠKO Kristiāns 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U KUPCIS Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U ŠERS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Klaipēda (KLA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A VALASENKO Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U ČEČEKOVAS Danielius 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ZAVIROCHIN Aleksandr 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MIULLER Klara 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A KONDRATJEV Maksim 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A BALAŠOV Nikita 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A ŠIMBELIS Ugnius 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U SEDLECKIJ RAZIN Timur 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

49 U KOLESNIK Ilja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U KVEDARAS Danieljus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

57 U ŠLUŠNYS Liutauras 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

65 U SEDURA Maks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U JUKNA Dovydas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 1 3 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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